do obrotu giełdowego na rynku równoległym dopuszczone są następujące akcje 

zwykłe na okaziciela spółki BUMECH S.A., o wartości nominalnej 4 zł (cztery złote) 

każda, oznaczone przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem 

„PLBMECH00046”: 

1) 4.320.069 (cztery miliony trzysta dwadzieścia tysięcy sześćdziesiąt dziewięć) akcji 

serii I, 

2) 1.653.641 (jeden milion sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści 

jeden) akcji serii J, 

3) 2.061.254 (dwa miliony sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt cztery) 

akcje serii K. 

§ 2 

Na podstawie § 36, § 37 oraz § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy, w związku z § 3a 

ust. 1, 2 i 3 Regulaminu Giełdy, Zarząd Giełdy postanawia wprowadzić z dniem  

20 września 2024 r. do obrotu giełdowego na rynku równoległym akcje spółki